СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
от  18.10.2023	№ 10

Об    утверждении   графика
приёма граждан депутатами
Совета депутатов сельского
поселения Аган

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Аган,

Совет депутатов сельского поселения Аган

РЕШИЛ:

1.  Утвердить график приёма граждан депутатами Совета депутатов сельского поселения Аган на 2023-2024 годы согласно приложению.

2. Настоящее решение разместить  на официальном сайте администрации сельского поселения Аган  (www.аган-адм.рф).
3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган                                                        Т. С. Соколова

Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Аган
от 18.10.2023 № 10

[bookmark: _GoBack] График приёма граждан депутатами Совета депутатов сельского поселения Аган на 2023-2024 годы

	Ф.И.О. депутата
	            Округа
	День и время проведения приема
	Место проведения приема (адрес и телефон)

	Глава сельского поселения Аган
Соколова Татьяна Семёновна
	Единый многомандатный округ
	первый вторник каждого месяца

с 15ºº час. - 17ºº час.
	Администрация сельского поселения Аган,
с.п. Аган, ул. Советская, дом 4,
тел. 5-20-35

	Фаттахова Татьяна Рустамовна
	Единый многомандатный округ
	второй вторник каждого месяца

с 17ºº час. - 18ºº час.
	Администрация сельского поселения Аган,
с. п. Аган, ул. Советская, дом 4,
тел. 5-20-35

	Шакун Татьяна Викторовна
	Единый многомандатный округ
	третий вторник каждого месяца

с 16ºº час. - 17ºº час.
	Администрация сельского поселения Аган,
с. п. Аган, ул. Советская, дом 4,
тел. 5-20-35

	Суханов Владимир Петрович
	Единый многомандатный округ
	четвёртый вторник каждого месяца

с 15ºº час. - 16ºº час.
	Администрация сельского поселения Аган,
с. п. Аган, ул. Советская, дом 4,
тел. 5-20-35

	Малачлы Андрей Федорович
	Единый многомандатный округ
	первый четверг каждого месяца

с 17ºº час. - 18ºº час.
	Администрация сельского поселения Аган,
с.п. Аган, ул. Советская, дом 4,
тел. 5-20-35

	Камышанова Наталья Валентиновна
	Единый многомандатный округ
	второй четверг каждого месяца

с 17ºº час. - 18ºº час.
	Администрация сельского поселения Аган,
с.п. Аган, ул. Советская, дом 4,
тел. 5-20-35

	Айпина Марина Михайловна
	Единый многомандатный округ
	третий четверг каждого месяца

с 15ºº час. - 17ºº час.
	Администрация сельского поселения Аган,
с.п. Аган, ул. Советская, дом 4,
тел. 5-20-35